Совет поселка городского типа Васильево
Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

« 03» марта 2023 года № 157

О внесении изменений и дополнений в
решение Совета поселка городского типа
Васильево Зеленодольского муниципального
района Республики Татарстан от 24.09.2020 № 9
«Об установлении размеров оплаты труда
Главы муниципального образования «поселок
городского типа Васильево» Зеленодольского
муниципального района Республики Татарстан,
должностных окладов муниципальных
служащих в муниципальном образовании
«поселок городского типа Васильево »
Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан (с изменениями,
внесенными решением Совета поселка
городского типа Васильево №65 от 14 июля
2021 года, №94 от 10 февраля 2022 года, №127
от 26 сентября 2022 года,№148 от 29 декабря
2022 года)

В целях устранения технической ошибки Совет поселка городского типа
Васильево Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

решил:
1.Внести в решение Совета поселка городского типа Васильево

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан от 24.09.2020 №
9 «Об установлении размеров оплаты труда Главы муниципального образования
«поселок городского типа Васильево» Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан, должностных окладов муниципальных служащих в
муниципальном образовании «поселок городского типа Васильево»
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями,
внесенными решением Совета поселка городского типа Васильево №65 от 14
июля 2021 года, №94 от 10 февраля 2022 года, №127 от 26 сентября 2022
года,№148 от 29 декабря 2022 года) (далее -  Решение) следующие изменения:

1). В пункте 1 в абзаце 2 слова « девятнадцать шесть тысяч сто семь»
заменить словами « двадцать шесть тысяч сто семь»

2.Разместить настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (ҺЦр://ргауо.Маг51:ап.ги) и официальном сайте
Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных
образований Республики Татарстан (Ьйр://ге1епоёо1зк.1а1:аг51ап.гич) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на
информационных стендах по адресам: пгтВасильево, ул. Свободы, д.1 (здание

И.о. Главы пгтВасильево,
председатель Совета

Исполнительного комитета), оселковая библиотека).

Н.З. Абдуллин